
Atelier de la Tzoumaz

44ème course de côte Ayent - Anzère

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 19-012/NI+

Long./ Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 4500 cm³
1 305 Gruyère Racing Team Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  1:54.190  2:05.444  3:59.634CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³
1 310 Mickael Ducommun Mickael Ducommun, Les Ponts de Martel Renault Clio RS, 1998 cm³  2:13.603  2:20.622  4:34.225CHE

2 308 Andenmatten Racing Jörg Andenmatten, Grächen Citroën Saxo VTS, 1598 cm³  2:14.036  2:24.971  4:39.007CHE

3 309 Leibacher Motorsport Martin Leibacher, Rickenbach bei Wil BMW E36 320i, 1991 cm³  2:22.148  2:38.996  5:01.144CHE

Catégorie / Category :   REG L4   2001 -> 3500 cm³
1 315 RCU Hansruedi Giezendanner, St.Peterzell Brunaplast Lancer Evo 8, 3400 cm  1:54.316  2:06.941  4:01.257CHE

2 314 RCU Tobias Meier, Ebnat-Kappel Opel Astra, 3396 cm³  1:56.152  2:12.386  4:08.538CHE

3 313 RCU Urs Kuratli, Oberhelfenschwil Subaru Impreza GT, 3300 cm³  2:06.468  2:20.136  4:26.604CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 322 Sägesser Motorsport Marco Geering, Watt Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³  1:48.853  2:07.796  3:56.649CHE

2 325 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio III Cup, 1998 cm³  1:57.030  2:20.519  4:17.549CHE

3 320 Écurie Performance Vincent Delay, Apples VW Golf GTI 16v, 1989 cm³  1:56.655  2:25.085  4:21.740CHE

4 319 AMO Racing Team Olivier Bochez, Dully VW Golf, 1985 cm³  2:02.687  2:26.376  4:29.063CHE

5 321 Michael Meneghel Michael Meneghel, Genève VW Golf 2 GTI 16V, 1994 cm³  2:03.333  2:26.564  4:29.897CHE

6 323 Ralph Gerhäuser Ralph Gerhäuser, Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V, 1998 cm³  2:06.359  2:23.761  4:30.120CHE

7 318 Gilles Monney Gilles Monney, Massonnens Honda Integra Type R, 1796 cm³  2:05.737  2:27.925  4:33.662CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³
1 328 Cédric Rochaix Cédric Rochaix, La Rippe Citroën Saxo, 1587 cm³  2:14.810  2:31.153  4:45.963CHE

2 329 Friends Racing Damien Colin, Denezy Peugeot 206 RC, 1997 cm³  2:21.814  2:37.442  4:59.256CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³
1 334 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  2:07.607  2:15.033  4:22.640CHE

2 333 Carole Grimm Carole Grimm-Morard, Genolier Ford Fiesta R2T, 1700 cm³  2:21.157  2:29.320  4:50.477CHE

 - 332 RCU Marco Wäckerlig, Stein Citroën C2, 1587 cm³  2:07.788  DNS    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 337 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:03.867  2:21.142  4:25.009CHE

2 338 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  2:14.926  2:32.465  4:47.391CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 348 All in Racing Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³  1:48.648  2:05.226  3:53.874CHE

2 349 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  1:49.743  2:06.926  3:56.669CHE

3 343 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele Tognacca, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³  1:54.115  2:06.196  4:00.311CHE

4 347 Patrick Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  1:54.711  2:06.962  4:01.673CHE

5 346 Daniel Bachmann Daniel Bachmann, Schwarzenberg VW Golf 2, 2000 cm³  1:57.393  2:15.346  4:12.739CHE

6 345 Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo Sobral Gomes, Fully Renault Clio 3, 1998 cm³  2:02.245  2:16.564  4:18.809CHE

7 344 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:04.332  2:23.929  4:28.261CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Atelier de la Tzoumaz

44ème course de côte Ayent - Anzère

Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Définitif REG

ASS visa : 19-012/NI+

Long./ Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeNAT

8 342 Squadra Corse Quadrifoglio Michele Lorenzetti, Banco Opel Ascona, 1979 cm³  2:13.867  2:28.200  4:42.067CHE

9 341 Team Trajectoire Gilles Notter, Yverdon-les-Bains BMW 318i Tournig M42, 1795 cm³  2:17.247  2:28.311  4:45.558CHE

 - 324 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  1:59.810  DNF    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG E1   + 2000 cm³
1 357 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia Stacchi, Claro BMW M3, 2500 cm³  1:52.846  2:11.218  4:04.064CHE

2 354 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  1:55.949  2:11.216  4:07.165CHE

3 355 All in Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:51.191  2:17.000  4:08.191CHE

4 353 Dylan Durussel Dylan Durussel, Dompierre Peugeot 206, 2021 cm³  2:01.821  2:15.863  4:17.684CHE

 - 356 Atelier de la Tzoumaz Allan Mathey, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³  2:00.161  DNF    -:--.---CHE

Catégorie / Category :   REG E2-SportCars   0 -> 1600 cm³
1 360 All - In Racing Team Nicolas Viva, Chamblon GDS Motorsport GDS Spyder, 119  1:59.015  2:18.568  4:17.583CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : A. Délétroz : _______________ Jury : M. Beltrami : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
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Atelier de la Tzoumaz

44ème course de côte Ayent - Anzère

Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG

ASS visa : 19-012/NI+

Long./ Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
TimeGrp NAT

1 348 All in Racing Roberto Nicola, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³  1:48.648  2:05.226  3:53.874R.E1 CHE

2 322 Sägesser Motorsport Geering Marco, Watt Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³  1:48.853  2:07.796  3:56.649R.IS CHE

3 349 Cosenza Corse Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  1:49.743  2:06.926  3:56.669R.E1 CHE

4 305 Gruyère Racing Team Bernard Cédric, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  1:54.190  2:05.444  3:59.634R.L2 CHE

5 343 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³  1:54.115  2:06.196  4:00.311R.E1 CHE

6 315 RCU Giezendanner Hansruedi, St.Peterzell Brunaplast Lancer Evo 8, 3400 c  1:54.316  2:06.941  4:01.257R.L4 CHE

7 347 Patrick Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  1:54.711  2:06.962  4:01.673R.E1 CHE

8 357 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia, Claro BMW M3, 2500 cm³  1:52.846  2:11.218  4:04.064R.E1 CHE

9 354 Ecurie du Nord D'Onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  1:55.949  2:11.216  4:07.165R.E1 CHE

10 355 All in Racing Team Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:51.191  2:17.000  4:08.191R.E1 CHE

11 314 RCU Meier Tobias, Ebnat-Kappel Opel Astra, 3396 cm³  1:56.152  2:12.386  4:08.538R.L4 CHE

12 346 Daniel Bachmann Bachmann Daniel, Schwarzenberg VW Golf 2, 2000 cm³  1:57.393  2:15.346  4:12.739R.E1 CHE

13 325 Gruyère Racing Team Zanni Dylan, La Roche Renault Clio III Cup, 1998 cm³  1:57.030  2:20.519  4:17.549R.IS CHE

14 360 All - In Racing Team Viva Nicolas, Chamblon GDS Motorsport GDS Spyder, 119  1:59.015  2:18.568  4:17.583R.E2SC CHE

15 353 Dylan Durussel Durussel Dylan, Dompierre Peugeot 206, 2021 cm³  2:01.821  2:15.863  4:17.684R.E1 CHE

16 345 Gonçalo Sobral Gomes Sobral Gomes Gonçalo, Fully Renault Clio 3, 1998 cm³  2:02.245  2:16.564  4:18.809R.E1 CHE

17 320 Écurie Performance Delay Vincent, Apples VW Golf GTI 16v, 1989 cm³  1:56.655  2:25.085  4:21.740R.IS CHE

18 334 Ecurie des Lions Leuba Cédric, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  2:07.607  2:15.033  4:22.640R.A/ISA CHE

19 337 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:03.867  2:21.142  4:25.009R.E1 CHE

20 313 RCU Kuratli Urs, Oberhelfenschwil Subaru Impreza GT, 3300 cm³  2:06.468  2:20.136  4:26.604R.L4 CHE

21 344 Ecurie du Nord Jäggi Joël, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:04.332  2:23.929  4:28.261R.E1 CHE

22 319 AMO Racing Team Bochez Olivier, Dully VW Golf, 1985 cm³  2:02.687  2:26.376  4:29.063R.IS CHE

23 321 Michael Meneghel Meneghel Michael, Genève VW Golf 2 GTI 16V, 1994 cm³  2:03.333  2:26.564  4:29.897R.IS CHE

24 323 Ralph Gerhäuser Gerhäuser Ralph, Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V, 1998 cm³  2:06.359  2:23.761  4:30.120R.IS CHE

25 318 Gilles Monney Monney Gilles, Massonnens Honda Integra Type R, 1796 cm³  2:05.737  2:27.925  4:33.662R.IS CHE

26 310 Mickael Ducommun Ducommun Mickael, Les Ponts de Marte Renault Clio RS, 1998 cm³  2:13.603  2:20.622  4:34.225R.L4 CHE

27 308 Andenmatten Racing Andenmatten Jörg, Grächen Citroën Saxo VTS, 1598 cm³  2:14.036  2:24.971  4:39.007R.L4 CHE

28 342 Squadra Corse Quadrifoglio Lorenzetti Michele, Banco Opel Ascona, 1979 cm³  2:13.867  2:28.200  4:42.067R.E1 CHE

29 341 Team Trajectoire Notter Gilles, Yverdon-les-Bains BMW 318i Tournig M42, 1795 cm³  2:17.247  2:28.311  4:45.558R.E1 CHE

30 328 Cédric Rochaix Rochaix Cédric, La Rippe Citroën Saxo, 1587 cm³  2:14.810  2:31.153  4:45.963R.N/IS CHE

31 338 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  2:14.926  2:32.465  4:47.391R.E1 CHE

32 333 Carole Grimm Grimm-Morard Carole, Genolier Ford Fiesta R2T, 1700 cm³  2:21.157  2:29.320  4:50.477R.A/ISA CHE

33 329 Friends Racing Colin Damien, Denezy Peugeot 206 RC, 1997 cm³  2:21.814  2:37.442  4:59.256R.N/IS CHE

34 309 Leibacher Motorsport Leibacher Martin, Rickenbach bei Wil BMW E36 320i, 1991 cm³  2:22.148  2:38.996  5:01.144R.L4 CHE

- 324 Ecurie Performance Schwarz Mike, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  1:59.810  DNF    -:--.---R.E1 CHE

- 332 RCU Wäckerlig Marco, Stein Citroën C2, 1587 cm³  2:07.788  DNS    -:--.---R.A/ISA CHE

- 356 Atelier de la Tzoumaz Mathey Allan, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³  2:00.161  DNF    -:--.---R.E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.

DC : A. Délétroz : _______________ Jury : M. Beltrami : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________

27/07/2019 - 18:05:46
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Atelier de la Tzoumaz

44ème course de côte Ayent - Anzère

Championnat Suisse de la Montagne

REG

ASS visa : 19-012/NI+

Long./ Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

Catégorie / Category :   REG L2   0 -> 4500 cm³
1 305 Gruyère Racing Team Cédric Bernard, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³  2:02.152  1:55.100  1:55.100CHE

Catégorie / Category :   REG L4   0 -> 2000 cm³
1 308 Andenmatten Racing Jörg Andenmatten, Grächen Citroën Saxo VTS, 1598 cm³  2:17.324  2:15.396  2:15.396CHE

2 310 Mickael Ducommun Mickael Ducommun, Les Ponts de Martel Renault Clio RS, 1998 cm³  2:19.770  2:23.229  2:19.770CHE

3 309 Leibacher Motorsport Martin Leibacher, Rickenbach bei Wil BMW E36 320i, 1991 cm³  2:30.588  2:24.006  2:24.006CHE

Catégorie / Category :   REG L4   2001 -> 3500 cm³
1 315 RCU Hansruedi Giezendanner, St.Peterzell Brunaplast Lancer Evo 8, 3400 cm  2:00.208  1:54.641  1:54.641CHE

2 314 RCU Tobias Meier, Ebnat-Kappel Opel Astra, 3396 cm³  2:00.699  1:57.327  1:57.327CHE

3 313 RCU Urs Kuratli, Oberhelfenschwil Subaru Impreza GT, 3300 cm³  2:14.879  2:08.507  2:08.507CHE

Catégorie / Category :   REG InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 322 Sägesser Motorsport Marco Geering, Watt Opel Kadett C GT/E, 1998 cm³  1:54.934  1:54.161  1:54.161CHE

2 320 Écurie Performance Vincent Delay, Apples VW Golf GTI 16v, 1989 cm³  1:58.803  1:55.098  1:55.098CHE

3 325 Gruyère Racing Team Dylan Zanni, La Roche Renault Clio III Cup, 1998 cm³  2:03.457  1:58.187  1:58.187CHE

4 321 Michael Meneghel Michael Meneghel, Genève VW Golf 2 GTI 16V, 1994 cm³  2:10.275  2:04.167  2:04.167CHE

5 319 AMO Racing Team Olivier Bochez, Dully VW Golf, 1985 cm³  2:11.451  2:07.030  2:07.030CHE

6 323 Ralph Gerhäuser Ralph Gerhäuser, Oetwil a.d.Limmat Opel Astra F Gsi 16V, 1998 cm³  2:12.004  2:08.083  2:08.083CHE

7 318 Gilles Monney Gilles Monney, Massonnens Honda Integra Type R, 1796 cm³  2:10.788  2:08.242  2:08.242CHE

Catégorie / Category :   REG N/ISN/R1   0 -> 2000 cm³
1 328 Cédric Rochaix Cédric Rochaix, La Rippe Citroën Saxo, 1587 cm³  2:21.690  2:15.360  2:15.360CHE

2 329 Friends Racing Damien Colin, Denezy Peugeot 206 RC, 1997 cm³  2:29.315  2:24.675  2:24.675CHE

Catégorie / Category :   REG A/ISA/R2/R3   0 -> 2000 cm³
1 332 RCU Marco Wäckerlig, Stein Citroën C2, 1587 cm³  2:09.546  2:06.918  2:06.918CHE

2 334 Ecurie des Lions Cédric Leuba, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³  2:09.491  2:07.206  2:07.206CHE

3 333 Carole Grimm Carole Grimm-Morard, Genolier Ford Fiesta R2T, 1700 cm³  2:28.377  2:25.994  2:25.994CHE

Catégorie / Category :   REG E1   0 -> 1600 cm³
1 337 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:14.606  2:02.859  2:02.859CHE

2 338 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf 17, 1588 cm³  2:22.661  2:16.344  2:16.344CHE

Catégorie / Category :   REG E1   1601 -> 2000 cm³
1 349 Cosenza Corse Claudio Grispino, Steinen Renault 5 Williams, 2000 cm³  1:54.530  1:50.742  1:50.742CHE

2 348 All in Racing Nicola Roberto, Penthalaz Peugeot 205, 1998 cm³  1:51.370  1:51.467  1:51.370CHE

3 343 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele Tognacca, Gerra Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³  1:55.969  1:54.319  1:54.319CHE

4 346 Daniel Bachmann Daniel Bachmann, Schwarzenberg VW Golf 2, 2000 cm³  1:57.788  1:56.085  1:56.085CHE

5 347 Patrick Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf 19 16V, 1800 cm³  1:59.947  1:56.785  1:56.785CHE

6 324 Ecurie Performance Mike Schwarz, Cossonay Honda Civic, 1998 cm³  2:05.989  2:02.690  2:02.690CHE

7 345 Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo Sobral Gomes, Fully Renault Clio 3, 1998 cm³  2:07.411  2:03.130  2:03.130CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Atelier de la Tzoumaz

44ème course de côte Ayent - Anzère

Championnat Suisse de la Montagne

REG

ASS visa : 19-012/NI+

Long./ Length : 3500 m

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
TimeNAT

8 344 Ecurie du Nord Joël Jäggi, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³  2:08.891  2:05.308  2:05.308CHE

9 342 Squadra Corse Quadrifoglio Michele Lorenzetti, Banco Opel Ascona, 1979 cm³  2:20.442  2:17.220  2:17.220CHE

10 341 Team Trajectoire Gilles Notter, Yverdon-les-Bains BMW 318i Tournig M42, 1795 cm³  2:23.151  2:19.943  2:19.943CHE

Catégorie / Category :   REG E1   + 2000 cm³
1 355 All in Racing Team Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³  1:55.625  1:52.627  1:52.627CHE

2 357 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia Stacchi, Claro BMW M3, 2500 cm³  1:58.059  1:55.808  1:55.808CHE

3 354 Ecurie du Nord Dario D'Onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³  2:02.366  1:58.983  1:58.983CHE

4 356 Atelier de la Tzoumaz Allan Mathey, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³  2:03.580  2:01.998  2:01.998CHE

5 353 Dylan Durussel Dylan Durussel, Dompierre Peugeot 206, 2021 cm³  2:08.758  2:04.081  2:04.081CHE

Catégorie / Category :   REG E2-SportCars   0 -> 1600 cm³
1 360 All - In Racing Team Nicolas Viva, Chamblon GDS Motorsport GDS Spyder, 119  2:05.114  1:59.258  1:59.258CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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